ПРОТОКОЛ    № 224                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                         «26» сентября 2023г.

Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета  – 9 человек. Из них:
Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
[bookmark: _Hlk120614646][bookmark: _Hlk123288527]Хлопова Н.Н. – член Совета
Алехин В.Н. – член Совета
Скалин А.В. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого присутствуют   5  членов Совета.
Явка 56   %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. Выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Экохим-проект»              г.Екатеринбург, ИНН 6670488970.
1. Внесение изменений в Единый реестр членов СРО по заявлению ПАО «Фортум»,                       ИНН 7203162698.

[bookmark: _Hlk132025892][bookmark: _Hlk133324915]По первому вопросу: Выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Экохим-поект»   г.Екатеринбург, ИНН 7203162698.

[bookmark: _Hlk141085188]22 сентября 2023 года поступило заявление от ООО «Экохим-проект» о добровольном выходе их членов СРОА «УралОИЗ». Поступило предложение вывести ООО «Экохим-проект» из членов Ассоциации с 22.09.2023г.
Голосовали
За - 5
Против - нет
Воздержался – нет
Решили: вывести ООО «Экохим-проект» из членов Ассоциации с 22.09.2023г.
Направить данную информацию в Единый реестр членов СРО в НОПРИЗ.

По второму вопросу: Внесение изменений в Единый реестр членов СРО по заявлению ПАО «Фортум», ИНН 7203162698.

[bookmark: _Hlk141088218]          22 сентября 2023 года поступило заявление от ПАО «Фортум» о смене названия на ПАО   «Форвард Энерго». Поступило предложение внести данные изменения в Единый реестр членов СРО в НОПРИЗ.
Голосовали
За –  5                                                                                                                                                      Против – нет
Воздержался - нет
Решили: внести изменение названия ПАО «Фортум» на ПАО «Форвард Энерго» в Единый реестр членов СРО в НОПРИЗ.

 Президент Совета ________________________________________________________В.В.Радаев